PERTENECEN AL LABORATORIO DE SANIDAD 
FORESTAL DE LA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE 
Y RECURSOS NATURALES, SU MANTENIMIENTO 
GARANTIZA EL CORRECTO DESARROLLO DE 
PRÁCTICAS DE LABORATORIO, PRÁCTICAS LIBRES, 
TRABAJOS DE GRADO DE PRE Y POSGRADO Y 
TRABAJOS DE INVESTIGACIÓN. 

VALOR 
OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 
PESOS M/CTE ($868.700) 

CONTRATISTA 
KASALAB S.A.S. CON NIT 900745087-2, 

PLAZO 
UN (1) MES 

FECHA DE INICIO 
28 DE FEBRERO DEL 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 27 DE MARZO DEL 2022 

SUPERVISOR, UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 

JOSÉ ALEJANDRO MURAD PEDRAZA